allegato n. 1 Dettaglio prodotti

P.rez?o . . i.mporto s ir}1porto Prezzo unitario | importo minimo impo.rto
Codifica IRST | Codifica Ditta DESCRIZIONE um bl;:::r':)s:a c:":i?‘?:t: m::;:"t:?“t;:se f:;z:itr!r:: mZS:STaO 8\[/):se offerto (IVA |aggiudicato (IVA aggiT:iisaT:)c;IVA
(IVA esclusa) esclusa) esclusa) esclusa) esclusa) esclusa)

135375 80234 ALLPREP FFPE DNA/RNA KIT (50) CF| € 593,10 12| € 7.117,20 (36 € 21.351,60 | € 593,10 | € 7.117,20 | € 21.351,60
124326 19075 BUFFER AL LYSIS COD.19075 216 ML. CF| € 90,00 3(€ 270,00 |10 € 900,00 | € 90,00 | € 270,00 | € 900,00
110524 19201 COLLECTION TUBES (2-ML) CF| € 191,78 6| € 1.150,68 (20 € 3.835,60 | € 191,78 | € 1.150,68 | € 3.835,60
190006216 (19093 Deparaffinization Solution (16ml) CF| € 147,60 9(€ 1.328,40 (30 € 4.428,00 | € 147,60 | € 1.328,40 | € 4.428,00
190002406 (63206 DyeEX 2.0 SPIN KIT (250 test) CF| € 652,00 12 | € 7.824,00 (37 € 24.124,00 | € 652,00 | € 7.824,00 | € 24.124,00
133362 59104 EpiTect Bisulfite Kits (48) CF| € 214,20 3(€ 642,60 (10 € 2.142,00 | € 214,20 | € 642,60 | € 2.142,00
190002405 (28006 MINELUTE PCR PURIFICATION KIT CF| € 492,30 6| € 2.953,80 (20 € 9.846,00 | € 492,30 | € 2.953,80 | € 9.846,00
190007167 (217004 miRNeasy Mini Kit (50) CF| € 294,30 2| € 441,45 |6 € 1.765,80 | € 294,30 | € 441,45 | € 1.765,80
190006452 217184 miRNeasy Serum/Plasma Kit(50) cod.217184 CF| € 353,70 11| € 3.713,85 (32 € 11.318,40 | € 353,70 | € 3.713,85 | € 11.318,40
121671 762174 PAXgene Blood RNA - Kit 50 test CF| € 594,90 2| € 892,35 |6 € 3.569,40 | € 594,90 | € 892,35 | € 3.569,40
190002389 |56304 QIA AMP DNA MICRO KIT( 50) COD. 56304 CF| € 317,70 3(€ 953,10 |10 € 3.177,00 | € 317,70 | € 953,10 | € 3.177,00
110023 51304 QIA AMP DNA MINI KIT COD.51304 (50TEST) CF| € 250,20 5(€ 1.125,90 (14 € 3.502,80 | € 250,20 | € 1.125,90 | € 3.502,80
156777 55114 QlAamp Circulating Nucleic Acid CF | € 1.043,20 11| € 10.953,60 (32 € 33.382,40 | € 1.043,20 | € 10.953,60 | € 33.382,40
136532 56404 QlAamp DNA FFPE Tissue - CF| € 326,70 2| € 490,05 |6 € 1.960,20 | € 326,70 | € 490,05 | € 1.960,20
190007583 |51306 QiAamp DNA Mini Kit (250 test) 51306 CF | € 1.124,10 3[€ 3.372,30 (10 € 11.241,00 | € 1.124,10 | € 3.372,30 | € 11.241,00
190010193 (51604 QlAamp Fast DNA Stool Mini Kit CF| € 225,00 3(€ 675,00 |10 € 2.250,00 | € 225,00 | € 675,00 | € 2.250,00
190008578 (20021 QIAEX Il Gel Extraction Kit CF| € 249,60 3(€ 748,80 (10 € 2.496,00 | € 249,60 | € 748,80 | € 2.496,00
190009193 (206143 QIAGEN Multiplex PCR Kit (100) CF| € 233,92 6| € 1.403,52 (20 € 4.678,40 | € 233,92 | € 1.403,52 | € 4.678,40
135124 12163 QIAGEN PLASMID MAXI KIT (25) CF| € 362,40 6|€ 2.174,40 (20 € 7.248,00 | € 362,40 | € 2.174,40 | € 7.248,00
190007582 (27104 QlAprep Spin Miniprep Kit (50) CF| € 71,92 6|¢€ 431,52 |20 € 1.438,40 | € 7192 | € 431,52 | € 1.438,40
120804 28704 QlAquick Gel Extraction CF| € 89,60 6|¢€ 537,60 |20 € 1.792,00 | € 89,60 | € 537,60 | € 1.792,00
190002375 (28115 QlAquick Gel Extraction Kit (50) CF| € 88,80 6|¢€ 532,80 |20 € 1.776,00 | € 88,80 | € 532,80 | € 1.776,00
190000335 28106 QIAQUICK PCR PURIFICATION KIT CF| € 403,20 11| € 4.233,60 (32 € 12.902,40 | € 403,20 | € 4.233,60 | € 12.902,40
190005383 (28104 QlAquick PCR Purification Kit (50) CF| € 89,60 8| € 672,00 (23 € 2.060,80 | € 89,60 | € 672,00 | € 2.060,80
190010833 (333314 QlAseq Library Quant Assay Kit CF| € 352,80 3| € 1.058,40 (10 € 3.528,00 | € 352,80 | € 1.058,40 | € 3.528,00
190010831 (333088 QlAseq UPX 3? Transcriptome Kits CF | € 2.064,00 2 € 3.096,00 (5 € 10.320,00 | € 2.064,00 | € 3.096,00 | € 10.320,00
190010832 (333074 QlAseq UPX 3' Trans. 12-Index CF| € 738,40 5[€ 3.322,80 (14 € 10.337,60 | € 738,40 | € 3.322,80 | € 10.337,60
117324 79254 RNase-Free DNase Set (50) CF| € 81,81 5(¢€ 368,15 |14 € 1.14534 | € 81,81 | € 368,15 | € 1.145,34
190001806 |74204 RNeasy MinElute Cleanup Kit CF| € 303,30 3(€ 909,90 |10 € 3.033,00 | € 303,30 | € 909,90 | € 3.033,00
118690 74014 RNeasy Mini Kit (50 test) CF| € 258,40 8| € 1.938,00 (23 € 5.943,20 | € 258,40 | € 1.938,00 | € 5.943,20
190008891 |74034 RNeasy Plus Micro Kt (50) CF| € 387,90 2| € 581,85 |5 € 1.939,50 | € 387,90 | € 581,85 | € 1.939,50
137133 981103 STRIP TUBES AND CAPS 0.1 ML (250) CF| € 156,00 5(€ 702,00 (14 € 2.184,00 | € 156,00 | € 702,00 | € 2.184,00
339115 miRCURY LNA miRNA Custom Detection Probe (1 nmol) with option of different labels CF|€ 465,00 2| € 697,50 (5 € 2.325,00 | € 465,00 | € 697,50 | € 2.325,00

€ 67.313,12 € 213.941,84 € 67.313,12 € 213.941,84




